[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	Об утверждении плана проведения

выездных проверок муниципальных

учреждений в 2024 году

Руководствуясь постановлением Администрации Северодвинска от 21.03.2011 № 96-па «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений Северодвинска», Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска, в целях контроля за деятельностью муниципальных учреждений:

1. Утвердить план проведения выездных проверок в 2024 году муниципальных учреждений по предмету контроля за деятельностью муниципальных учреждений, согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально. рф).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела предприятий и приватизации Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска.

Председатель                                                                                      Т.В. Терновая
Отпечатано 2 экз.

Рассылка:

1 экз.- дело КУМИ
1 экз.- дело ОПП КУМИ
Мальцева Светлана Викторовна

58-41-01
Приложение

к распоряжению КУМИ

от ___________№_________

План

проведения выездных проверок муниципальных учреждений

в 2024 году по предмету контроля за деятельностью муниципальных учреждений

	№

п /п
	Наименование проверяемого муниципального учреждения
	Цель, предмет выездной проверки
	Проверяемый период (год)
	Срок проведения выездной проверки
	Структурное подразделение, ответственное
за проведение выездной проверки

	1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 13 «Незабудка» комбинированного вида»
	Контроль за деятельностью муниципальных учреждений в части соблюдения требований законодательства Российской Федерации, муниципальных правовых актов Северодвинска
	2022-2024 гг.
	февраль
	Отдел предприятий и приватизации Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска

	2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 27 «Сказка» комбинированного вида»
	Контроль за деятельностью муниципальных учреждений в части соблюдения требований законодательства Российской Федерации, муниципальных правовых актов Северодвинска
	2022-2024 гг.
	апрель
	Отдел предприятий и приватизации Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска

	3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 46 «Калинка» комбинированного вида»
	Контроль за деятельностью муниципальных учреждений в части соблюдения требований законодательства Российской Федерации, муниципальных правовых актов Северодвинска
	2022-2024 гг.
	июнь
	Отдел предприятий и приватизации Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска

	4.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 62 «Родничок» комбинированного вида»
	Контроль за деятельностью муниципальных учреждений в части соблюдения требований законодательства Российской Федерации, муниципальных правовых актов Северодвинска
	2022-2024 гг.
	октябрь
	Отдел предприятий и приватизации Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска